1
IP65 65 kHz
max.
1 ... 6 t Hz
2x6 LCDs
10 ... 30 V
DC
Position

t Hz
www.kuebler.com© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 08/2024
Bestellschlüssel
Vorwahlzähler, elektronisch
LCD-Vorwahlzähler Codix 923 / 924Multifunktional – Impuls, Frequenz, Zeit – 1 ... 6 Vorwahlen (AC+DC)
Spannungsversorgung Temperatur-
bereich
DIN Frontplatte Frequenz-
anzeige mit HRA
Klartext-
programmierung
Hohe
Schutzart
Hohe
Zählfrequenz
Steckbare
Schraubklemme
Vorwahlen Multifunktion
LCD-Anzeige
a 		 Anzahl der Vorwahlen
	3 	= 	1 Vorwahl
	4 	= 	2, 4 oder 6 Vorwahlen
b 		 Ausgänge
	0 	= 	Relais
	1	 =	Optokoppler (nur für a  = 4) 2)
c 		 LCD-Ausführung
	0 	= 	nicht hinterleuchtet
	1 	= 	grün hinterleuchtet 1)
	2 	= 	LED Look, negativ rot hinterleuchtet 1)
	3 	= 	Multicolor, negativ
			   rot / grün hinterleuchtet
d 		 Spannungsversorgung
	0 	= 	100 ... 240 V AC, ±10%
	2 	= 	24 V AC, ±10%
	3 	= 	10 ... 30 V DC
e 		 Eingangspegel
	0	 =	Standardpegel (HTL)
	A	=	4 ... 30 V DC 1)
f 		 Ausführung
	0	 =	Standard 923/924
	B	=	6 Optokoppler-Ausgänge 2)
			   924-6 (nur für b  = 1)
	C	 =	4 Relais-Ausgänge 2)
			   924-4 (nur für b  = 0)
Lieferumfang